

FORMULARZ INTERPELACJI RADNEGO

składany na sesji bądź w okresie między sesjami

Międzyzdroje, dnia 23.02.2017

IMIĘ I NAZWISKO RADNEGO Zbigniew Mittelstadt



BURMISTRZ MIĘDZYZDROJÓW
za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Międzyzdrojach

TREŚĆ INTERPELACJI (wraz z krótkim objaśnieniem aktualnego stanu w danej kwestii, której dotyczy)

✓ Dotyczy progów zwalniających na ul. Bdr. Warszawy

W związku z postępującą technologią wykonania istniejących progów zwalniających na ul. Bdr. Warszawy (Promienna Zechocina) które stanowią barierę architektoniczną a poza tym istnieją jako podmurówce w stosunku do drogowych z nawierzchni piaskowych ustawionych na tej ulicy.

UZASADNIENIE INTERPELACJI (wskazanie konieczności rozwiązania problemu ogólnego, „szczególnie istotnego”, dotyczącego wspólnoty samorządowej, wymagającego zajęcia stanowiska przez burmistrza).

Wnioskuje o likwidację tych, gdyż w niektórych okolicznościach mogą spowodować wypadek.

**ODPOWIEDŹ
NA INTERPELACJĘ/ZAPYTANIE RADNEGO**

Data: 23.02.2017 r.	Imię i nazwisko Radnego: Zbigniew Mittelstadt	
Treść pytania: „Dotyczy progów zwalniających na ul. Bohaterów Warszawy. W związku z przestarzałą technologią wykonania istniejących progów zwalniających na ul. Bohaterów Warszawy (Promenada Zachodnia), które stanowią barierę architektoniczną, a poza tym istnieją jako podrzędne w stosunku do drogowych znaków pionowych ustawionych na tej ulicy. Wnioskuje o ich likwidację, gdyż w niektórych okolicznościach mogą spowodować wypadek.”		
Treść odpowiedzi: W odpowiedzi na ww. interpelację informuję, że w ramach remontów cząstkowych i aktualizacji istniejącego oznakowania do sezonu letniego 2017 r. progi zwalniające na ul. Bohaterów Warszawy zostaną zdemontowane, a nawierzchnie po tych progach – wyremontowane.		
Data udzielenia odpowiedzi: 27 lutego 2017 r.	Odpowiedź przygotował: Hanna Sobierajska	Otrzymują: 1. Interpelujący 2. Przewodniczący Rady 3. Sekretarz Miasta

otrzymano 27.02.2017
M. Mikolaske

Skon 28.02.17. ju

Mittelstadt



BURMISTRZ
Leszek Dorosz